EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K718200091
2. Data e Regjistrimit 07/06/2007
3. Emri i Subjektit LEON KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2007
6. Kohézgjatja Nga: 02/06/2007
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tl‘rane Rruga Tish Dahia, Kompleksi Kika 2, Pallati
nr.9, Kati 8
8. Kapitali 48.900.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne fushen e ndertimit : Germime dheu me punime eventuale
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te
germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe
ekonomike, rrugore. Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra
arti, detare, hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te veganta e
punime speciale restaurimi, karpentierie, impiante
teknologjike e te vecanta. Punime montimi ne impiantet e
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi,
topogjeodezike. Ne fushen e tregtise: Tregtim te artikujve te
ndryshem me shumice dhe pakice te lejuara nga ligji. Import,
eksport.  Transport mallrash  brenda dhe jashte
vendit.Transport mbetjesh te rrezikshme dhe jo te
rrezikshme.Stacion transferimi mbetjesh te rrezikshme dhe jo
te rrezikshme.Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin
ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor).
Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne
mjedis, grumbullim dhe trasportim i mbetjeve te ndertimit
dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane.Servis dhe
mirmbajtje Makinash, riparim dhe rehabilitim ne fushen e
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje.Lavazh
Mjetesh, Tregtim Karburanti. Ne fushen e studimit dhe
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projektimit urbanistik. Ne fushen e studimit dhe projektimit
Arkitektonik. Ne fushen e studimit dhe projektimit
konstruktiv. Ne fushen e studimit dhe projektimit Instalator
duke pershire Projektim te instalimeve hidro-termosanitare.
Projektim te instalimeve termoteknike-kondicionimi, si dhe
te impianteve te prodhimit te energjise termike nga burime te
rinovueshme. Projektim te linjave e rrjeteve elektrike, per
objekte civile e industriale. Projektim te sistemeve
komplekse te telekomunikacionit. Projektim te sistemeve te
furnizimit me gaz. Projektim te sistemeve kundra zjarrit.
Projektim te sistemeve te monitorimit dhe automatizimit ne
industri dhe ndertesa. Projektimi i impianteve ngritese e
transportuese (ashensore, -shkalle levizese etj.). Projektimi 1
ndricimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndricimit te objekteve
te medha sportive, porteve aeroporteve etj. Projektim te
rrjeteve te telefonise, citofonise, fonise, internetit, TV, access
controll, CCTV, sistemet ¢ alarmit, sistemet ¢ dedektimit te
zjarrit etj.,~per objektet civile e industriale. Ne fushen e
studimit dhe projektimit te veprave hidraulike. Ne fushen e
studimit dhe projektimit rrugeve - hekurudhave. Ne fushen e
studimit dhe projektimit Ura vepra arti. Ne fushen e studimit
dhe projektimit Gjeodezike. Ne fushen e studimit Gjeologo-
Inxhinierik -~ Hidrogjeologjik. Ne fushen e studimit dhe
projektimit 1 impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se
energjise elektrike. Ne fushen e studimit dhe projektimit te
sinjalizimit rrugor. Ne fushen e studimit dhe projektimit te
sizmologjise inxhinierike. Ne fushen e studimit dhe
projektimit te ndertimit dhe mbylljes se vend-depozitimeve
te mbetjeve te ngurta. Ne fushen e studimit dhe projektimit te
ndertimit te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza. Punime
Projektimi dhe zbatimi e restaurimi ne monumentet e
arkitektures, restaurimi i monumenteve te trashegimise
kulturore, nderhyrje ne qendra historike dhe kulturore.
Ndertime impiante per prodhimin e energjise elektrike,
nenstacioneve dhe kabina te tensionit te larte, te mesem dhe
te ulet. Agjenci imobiliare, konsulence, marketing, gen-
plan, ndermjetesim shitje, blerje, dhenie apo marrje me qira
te pronave te paluajtshme, studime tregu te pasurive te
paluajtshme et;.

10. Administratori/ét

Florenc Sharka

10.1 Afati i emérimit Nga: 20/08/2020 Deri: 20/08/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Erjon Pjetérnikaj




12.1 Afati i emé€rimit Nga: 14/04/2023 Deri: 13/04/2028
13. Ortakét FlorencSharka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 24.450.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét SonilaSharka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 24.450.000,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Kavaje Restaurim 1 Muzeut Etnografik. Vlore
Himare.  HIMARE Objekti: “Rikonstruksioni i sallés
polifunksionale té Bashkisé”, me adrese Bashkia Himaré
Durres Kruje KRUJE Objekti: "Nderhyrje konservuese dhe
riaftesim strukturor ne teqjen e Dollmes" Fier Lushnje
LUSHNIJE Gorre, Zona Kadastrale 1813 Gjirokaster
Gjirokaster GJIROKASTER Objekti: “Rivitalizimin e
sheshit “Cer¢iz Topulli” Gjirokastér”, me adrese sheshi
“Cerg¢iz Topulli”, Gjirokaster Berat Berat Objekti:
“Rikonstruksion dhe pershtatje ne bujtine e baneses K079 ne
Kala, Berat”, Berat

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LEON KONSTRUKSION

E-Mail: info@leonkonstruksion.al

Telefon: 0672075361 0672075360

T& Tjera: U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 03.07.2008.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022527-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06 | Numrii Vendimit:38476, Gjykata:Tirane
/2007 | Emri-LEON KONSTRUKSION Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Selite,Tirane Objekti-Ne
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fushen e ndertimit,germime dheu,ndertime rrugore,restaurime,tregtim te artikujve te
ndryshem,import-export,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,et;.
Kapitali-100 000 leke Administartori-Florenc Sharka Ortake-Florenc Sharka

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-28-EK-izmiri-20-12-20070004.pdf

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149326-07-08
Telefon ishte (") u be ("0682075359")
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit,germime dheu,ndertime
rrugore,restaurime,tregtim te artikujve te ndryshem,import-exporttransport mallrash dhe
udhetaresh brenda dhe jashte vendit,et;."”) ube ("Ne'fushen e ndertimit,
Germime dheu me punime eventuale murature e beton‘arme, prodhim materiale
ndertimi, ndertime rrugore, tregeti te ndryshme dhe rikonstruksione.')
Koment ishte ("") u be (""U dorezua bilanci vjetor 2007 me date
03.07.2008.")
Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i1 autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nése nuk perfshihet ne aktet e tjera
11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487236-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2011 per ndryshimin e
adreses se selise kryesore te shogerise
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SELITE;
Rruga Robert Shvarc, Pallati i Ri prane Kolegjit Kristal; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
SELITE PRANE KOLEGJ.KRISTAL, "
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765138-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblese se aksionareve, daté
19.05.2012, pér miratimin e statutit t€ ri t€ shoqérisé. Depozitimi i statutit té ri t€ shoqerisé,
pérshtatur me Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”.
Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.04.2012, per hapjen e gjashte adresave
dytesore.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, Germime dheu me punime eventuale murature
e beton arme, prodhim materiale ndertimi, ndertime rrugore, tregeti te ndryshme dhe

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CC4ED8-9868-4B22-B561-9585FED694A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FC0074-D112-4FBF-8D99-2BBFFF6CF62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3CDAFB-F6BD-496E-956A-49924BF01546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F907CB-507E-430B-9801-B6B038115B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC31D876-E940-4546-8A3A-66299B90934A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E632341A-3D88-498A-B1C4-BCA1725C0CA0

rikonstruksione.") u be (""Ne fushen e ndertimit : Germime dheu me
punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar,
prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rrugore. Ndertime
hekurudhore, ura dhe vepra arti, detare, hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te
vecanta e punime speciale restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike e te
vecanta. Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise.
Punime sherbimi, topogjeodezike. Ne fushen e tregtise: Tregtim te artikujve te
ndryshem me shumice dhe pakice te lejuara nga ligji. Import, eksport. Transport
mallrash brenda dhe jashte vendit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; 1 BERAT;
Rikonstruksion Trotuari, Rruga Antipatrea, Segmenti-ish Divizioni - Ura Uznove
Berat; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; g Paskuqan; PASKUQAN;
Komuna Paskuqan, Zona Nr.1, afér Shkollés 9 - Vje¢are, Rrethi Tirané; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rrethi Gjrokastér; Objekti , Restaurimi i Banesés Cuberi;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Restaurimi i Kishés sé Shén Marisé, Lubonjé, né Rrethin e Korcés; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Rrethi Gjrokastér, Objekti , Restaurimi i Banesés Fico; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNIJE; ; Ballagat; BALLAGAT;
Magaziné e Re né Komunén Ballagat, Fshati Ballagat, Rrethi Lushnjés; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Florenc Sharka'’) R
Nga Data ishte (""02/06/2007") u be ("'19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Florenc Sharka'’) R
Kohézgjatja ishte (") u be ("'19/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-815314-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, date 21.06.2012, per mbyllje niptesh
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Rikonstruksion Trotuari, Rruga Antipatrea, Segmenti ish Divizioni - Ura Uznove Berat;

"

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5359EEE4-A0B9-4B8B-87AA-4ACF6F351409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C6EC12-B4CE-4CC7-AD00-7AEB1489F0E4

GJIROKASTER; Rrethi Gjrokastér, Objekti , Restaurimi i Banesés Cuberi; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;
Restaurimi i Kishés sé Shén Marisé, Lubonjé, né Rrethin e Korgés, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Rrethi Gjrokastér, Objekti , Restaurimi i Banesés Fico; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Ballagat, BALLAGAT;
Magaziné e Re né Komunén Ballagat, Fshati Ballagat, Rrethi Lushnjés, "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

31/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-923535-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 31.10.2012 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan, PASKUQAN;
Komuna Paskuqan, Zona Nr.1, aféer Shkollés 9 - Vjecare, Rrethi Tirané; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/03/2013

Numri'i ceshtjes: CN-024997-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.04.03.2012 te ortakut te vetem per
ndryshimin e selise se shogerise, ndryshimin e numrit te telefonit dhe hapjen e nje adrese

dytesore.
Telefon ishte ("0682075359") u be ("'044536011")
Telefon 1 ishte (") u be (""042421133")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Ballagat; BALLAGAT;
Magazine e Re ne Komunen Ballagat, Fshati Ballagat, Rrethi Lushnje; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;

Prane Rezidences '"Kodra e Diellit'', Pallati '"Matrix'', Shkalla 2, Apartamenti 4;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SELITE; Rruga
Robert Shvarc, Pallati i Ri prane Kolegjit Kristal; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B417E-C91B-4232-89E0-607966A177C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D81671A-7F59-425E-9413-618E0C1CDE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2628B52-583D-4F69-AD03-7ED53A3AAEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2628B52-583D-4F69-AD03-7ED53A3AAEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9FE7C9-13BB-40EE-BD61-EF6F506BFBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F9CC9A-4C84-4F7A-A0DE-00B13E84D138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F6FCB-0CE3-4B9C-9802-8D02FF4B1ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E340C494-BC4A-49E5-B164-D4A0B589CA22

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-032404-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2013 ku
eshte vendosur: Caktimi i ekspertit kontabel Z. Shkelzen Margjeka me Nr. License 178 ,
date15.10.2008 per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per/vitin ushtrimor 2012.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e-kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

02/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-082443-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 24.04.2013 ku
eshte vendosur : Largimi i administratorit Z. Florenc Sharka dhe emerimin e
administratorit Z. Gentjan Molla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gentjan Molla") Nga data
"24/04/2013 Ne daten ""24/04/2018

eshte larguar administratori: (""Florenc Sharka'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

03/07/2013

Numri 1 ceshtjes: CN-140576-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
24.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimore
2012 dhe rezultatin e fitimit neto ne vleren leke.Fitimi i vitit 2012 me vleren 2.324.765
leke do te kaloje ne zmadhim te kapitalit si dhe fitimet e rezervat e tjera te krijuara nga
vitet e meparshme.Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltare te shogerise
nepermes perfshirjes se fitimeve te mbetura dhe fitimeve te vitit 2012 ne kapital. Emerimi i
Z.Lulash Pjeternikaj Ekspert Kontabel i Regjistruar per pergatitjen e raportit pe zmadhimin
e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqrise, date: 03.07.2013, ne te
cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te Ekspertit Kontabel te regjistruar per modalitetet
e zmadhimit te kapitalit.Kapitali i shogeriser nga 100.000 leke behet 7,300,000
leke.Depozitimi i Raportit te Ekspertit kontabel, date: 02.07.2013.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2220E48E-100A-4938-9143-5655527B2CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B750476-ED4E-427D-AB89-C07F432E35D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1BCDAC-4CAB-4BAD-B3BF-1AAA510BE8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C825FC-5ACD-4A90-A2C9-A89F28952F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38663F8C-2CAA-49CC-8CA5-D6760D3C90C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38663F8C-2CAA-49CC-8CA5-D6760D3C90C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF44B51-A990-4E99-AC9E-35A6D14F2E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93184CBB-0526-4755-A678-65D882028FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93184CBB-0526-4755-A678-65D882028FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD34431A-B738-4399-A4CC-D020947A49CB

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""7.300.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'73.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Florenc Sharka") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("7.300.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-431215-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilaneit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-693608-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 29.10.2014 per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Lagjja nr.1, Pazari i Vjeter i Krujes, Restaurim i Pazarit te Vjeter te Krujes;
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Lagjja nr.1, Sheshi Lord Bajron, Rikonstruksion i Sheshit te
Tepelenes dhe Hyrjes se Kalase se Tepelenes; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-805960-01-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D61B477-F243-4826-B2AC-1ED5AF045E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11333C12-5901-4C88-897F-D72DF075F002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11333C12-5901-4C88-897F-D72DF075F002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E538E9B-8C1B-4FFB-AAD9-E3A2E700E6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13296EA-F716-4B94-B804-E570C15281B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3623B6-0BCA-482C-8E8E-08B34B0A5F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16281511-2A24-4895-8FFF-5AE16824C3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE4E331-1F83-4B46-9A55-ABF698999E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C918EB22-F0CC-4FC3-8729-C35038E3D22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23531903-A638-4207-A808-D1E39D7B34E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF9A6A4-1F18-4FCC-868F-069FF2AF82C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FEA95F-910B-4AFC-9C63-1B374AF08EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FEA95F-910B-4AFC-9C63-1B374AF08EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203BEA0E-34D2-46EF-84FE-23E3D149E3A8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 16.01.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Lagjja
Nr. 1, Rruga Rexhep Teni, rikonstruksion i kopshtit ""Erjola Lluka" dhe "Qendres
Sociale' ne qytetin Puke; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Memaliaj; H
MEMALIAJ; Lagjja nr. 1, Rruga Selam Musai, Rikonstruksion rrugesh
Memaliaj; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812374-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003281-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 14.04.2015 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; K KRUJE; Lagjja
nr.1, Pazari i Vjeter i Krujes, Restaurim i Pazarit te Vjeter te Krujes; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023682-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, dat€ 24.04.2015, ku
&shté kérkuar: Hapje adresash dytésore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0597291-2825-45AB-8AD3-0A3E95F306AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55656774-81CB-4878-B792-675500B8A1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84092364-AB24-45D1-898D-823CC32A37EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84092364-AB24-45D1-898D-823CC32A37EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6588BF-6C7F-4F4C-94E3-510448C44CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E48806E-D0D6-4B45-AF71-5BBEF20805B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7669F9EF-6C2D-40BC-9DC0-8BDE9BD9E55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7669F9EF-6C2D-40BC-9DC0-8BDE9BD9E55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175EE03D-EBD5-467E-8F33-910BC6A8A6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C1B3A9-EA5F-4EB5-A09E-9F0AA3D32D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79C2B76-5534-48FD-AFC3-CDF73C7F4B57

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Pazari i Vjeter i Korges, lagjja nr 1, restaurim i Pazarit te Vjeter te Korces;
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
nr 1, rehabilitimi i fasadave pergjate Bulevardit Republika Berat; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-098671-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2015, te ortakut te vetem te
themelues, ku eshte vendosur: 1.Te miratoje pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2014 dhe
raportin e auditimit. 2.Shperndarja e dividentit. 3.Te emeroje ekspert kontabel te regjistruar
Z.Lulash Pjeternika dhe per pergatitjen e raportit dhe modaliteteve te shperndarjes se
dividentit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Lulash Pjetérnikaj') Nga data
"01/06/2015

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/07/2015

Numrt i ceshtjes; CN-124534-07-15
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.07.2015 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja nr
1, rehabilitimi i fasadave pergjate Bulevardit Republika Berat; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Memaliaj; ;

MEMALIAJ; Lagjja nr. 1, Rruga Selam Musai, Rikonstruksion rrugesh Memaliaj,
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, TEPELENE; Tepelene; ;

TEPELENE; Lagjja nr.1, Sheshi Lord Bajron, Rikonstruksion i Sheshit te Tepelenes
dhe Hyrjes se Kalase se Tepelenes, "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D2AD21-4828-4119-AD3C-18C12832B1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5327DF-4214-42FD-8045-7E0AA87AAE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A115A9-2463-4737-8001-F7B2A5082BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A115A9-2463-4737-8001-F7B2A5082BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672F3CAE-C791-44D0-AADB-08366345536E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672F3CAE-C791-44D0-AADB-08366345536E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EC8ED0-0633-452D-84B9-5F1E2483D972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83428E49-B9C1-4C7B-9331-C4A03E14B25E

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-162862-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-168695-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 24.07.2015, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke, ; PUKE; Lagjja Nr.
1, Rruga Rexhep Teni, rikonstruksion i kopshtit "Erjola Lluka" dhe "Qendres Sociale" ne
qytetin Puke; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/08/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-198685-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.08.2015 ku
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shogerise Z.Gentjan Molla dhe
emerimin ne vend te tij te Z.Florenc Sharka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Florenc Sharka') Nga data
"07/08/2015 Ne daten "07/08/2020
eshte larguar administratori: (""Gentjan Molla'')

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F57148-C42B-423F-A5B6-1213C62282B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1743AE46-4E85-4940-9F08-57C7A25E64F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B64D1E-C382-4542-AD70-C7D7B0B2DF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC446D4-BABF-45DF-B6ED-C90ADE06AF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC446D4-BABF-45DF-B6ED-C90ADE06AF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A955A269-22AA-4CE8-BBBA-3EA750AB3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAABC9A4-5BDC-41B0-9A84-9A0C5EEE419C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C85A3F-6D8F-4EBD-A333-CAB4B7EEF927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1779921-A684-43C0-B3FC-178C2FCB868D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8958A4-CBBB-4909-9B47-20E98FE1E4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20179A5-F640-41F8-9EFE-4F8ECC776F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20179A5-F640-41F8-9EFE-4F8ECC776F62

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-379130-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 27.10.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II, Godina Nr: 3, rikonstruksion i
ambjenteve te katit te I-re dhe II-te te objektit Ish - Inima; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481354-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 30.12.2015, per mbylljen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr..2, Rruga Papa Gjon Pali II, Godina Nr. 3, rikonstruksion i ambjenteve te
katit te I-re dhe ll-te te objektit Ish - Inima, "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Pazari i
VieteriKorges, lagjja nr 1, restaurim i Pazarit te Vjeter te Korces; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-609445-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesave t€ administratorit, dat€ 23.03.2016, ku
éshté kérkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Nr. 1, Rruga "Republika', Nr. Godine 2; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EA1A9E-B3F2-4A61-B49E-6222B73840B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EA1A9E-B3F2-4A61-B49E-6222B73840B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F34E58-FE13-4F66-AE8C-C12352A39A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EBFBAE-DD7E-42C8-97BB-D27DEA6EE472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430CBDE4-E82B-4D61-B8B7-11A8AA486626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430CBDE4-E82B-4D61-B8B7-11A8AA486626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A8D2A8-723F-4CBF-970A-DE8B78A8CC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2CBDC0-0ACE-47C7-AE02-F207C9D8F84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7F3F14-48D7-4341-ADE9-1C44B15D513F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91696D27-24FC-4B8F-A58A-1F5B4A12CFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91696D27-24FC-4B8F-A58A-1F5B4A12CFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE725E1-7A6D-40C4-AD9F-6EDC8BB74AFF

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Ballagat, BALLAGAT;
Magazine e Re ne Komunen Ballagat, Fshati Ballagat, Rrethi Lushnje; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet € tjera

29/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-618077-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-775263-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 02.06.2016, ku eshte vendosur: Te
emeroje ekspert kontabel te regjistruar per pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit Z.
Erjon Pjeternikaj. Te emeroj ekspert per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te vitit
2016, Z. Erjon Pjeternikaj. Depozitimi i Vendimit date 15.06.2016, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit date 15.06.2016.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "7.300.000,00" u be ""25.000.000,00"

Numri‘i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "73.000,00" u be "'25.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Florenc Sharka") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.300.000,00") u be ("25.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Florenc Sharka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFE5B4D-39D6-4861-BA7B-2FA8446FAF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFE5B4D-39D6-4861-BA7B-2FA8446FAF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AE1B27-CA54-4C6B-8A5A-6BABE7CA7BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C52B42-6C59-49C0-8754-866B7CAB18EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDB2F45-10B1-4F65-9E0E-373C57C3B8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E65F1B-296A-4107-9DD9-4FD6464837B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577B7D1A-5DB9-47DF-BA92-7CFE5B5A3896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFE85C6-A420-48F8-BDCB-D105D56944B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4491B3-3D9D-4EF8-A3D1-D176EC0A68FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21757D1-D6BF-4289-9976-F307305D66FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8751A72E-B967-4EE0-8474-1213D6A12D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8751A72E-B967-4EE0-8474-1213D6A12D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0983E7BF-03AF-4AF0-A613-2002B95CA7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5520E7-4F71-4B79-BDE3-6946D4BD8F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B9D851-545F-40C1-A2AE-A9DFE7FE75E8

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780233-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798150-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892635-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009
12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977954-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
11.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Lagjia ""Sarave", Nr.1; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Lagjia Nr.1, "Pazari i Gjirokastres'; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074645-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 16.12.2016, per
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mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja Nr.
1, Rruga "Republika”, Nr. Godine 2; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-146413-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 07.02.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia Nr.1,
Rikonstruksion i Qendres se Sherbimeve Publike te Integruara; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

10/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-150758-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50 % te kuotave te
shogerise, nr.421rep., nr. 115 kol., date 08.02.2017 per dhurimin e kuotave te shogerise
nga ortaku Florenc‘Sharka ne favor te Sonila Sharka.

Numri 1 Aksioneve ishte "1,00" u be 12,00

Vlera e Aksionit ishte "25.000.000,00" u be ""12.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Sonila Sharka") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "12.500.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Florenc Sharka") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000.000,00") ube (""12.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Florenc Sharka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165777-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
20.02.2017, ku €shté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjia 18 Shtatori, Ish-Shtepia e Oficerave; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e-kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295492-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesave t€ Administratorit t€ Shoqérisé€, daté
22.05.2017 ku éshté kérkuar: Hapja enj€ adrese dytésore dhe mbyllja e dy adresave
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Nr.1, Rruga Qemal Stafa, Rehabilitimi i kanalit Ujites Bixellenje Gdolesh.;
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjia 18 Shtatori, Ish-Shtepia e Oficerave; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjia Nr.1,
Rikonstruksion i Qendres se Sherbimeve Publike te Integruara; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314458-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
01.06.2017, ku €shté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
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Lagjja Nr.1, Rruga Qemal Stafa, Rehabilitimi i kanalit Ujites Bixellenje Gdolesh., "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-378762-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tévitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

07/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-415480-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2017, ku eshte vendosur,
ndryshimi i-adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; H Rruga Tish
Dahia, Kompleksi Kika 2, Pallati nr.9, Kati 8; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Prane
Rezidences "Kodra e Diellit", Pallati "Matrix", Shkalla 2, Apartamenti 4; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-452187-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 06.09.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E9BF08-87A5-4AD4-B17C-4EB62CE1A441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E139FB2B-A114-4FD8-8B1F-DBC19867CA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C187DF-7C18-47FE-B945-F6D3A48FA663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C187DF-7C18-47FE-B945-F6D3A48FA663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2358BABA-549C-4A3A-9BF8-14340E9C8F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB7737F-7B43-412D-B7A1-751B64BF5D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0317A95D-1B3D-4FFC-A267-83FAE994A358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0317A95D-1B3D-4FFC-A267-83FAE994A358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF3A6AE-D0DF-466C-A204-973ED78DEBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB50321C-24FD-48A4-A8BC-DF1A02B8DBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED4CAA-7EA5-48C2-9AB5-E2E23BA62265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0AA17E-C2D3-488B-B33A-ED19BD07925F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEFAA2D-60E7-44D1-9A95-18E05BB56B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEADBBC-421C-4F0D-89B1-29680453FC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADD81E0-8303-4A75-895B-7C31CB28FFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADD81E0-8303-4A75-895B-7C31CB28FFE6

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja Nr. 1, "Bulevardi Shen Gjergji" , "Rikonstruksion i Muzeut Fotografik
"Gjon Mili"; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-767596-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit date 03.05.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Ndertim i Kopshtit Dyshnik dhe Sistemimin e oborrit ne Veterrik; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-840278-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.06.2018 ku
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Erjon Pjeternikaj per hartimin e raportit per
rritjen e Kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 25.06.2018. Depozitimi i vendimit
te ortakut te vetem date 25.06.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per
rritjen e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "25.000.000,00" u be ""48.900.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "12.500.000,00" u be "'24.450.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Florenc Sharka") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.500.000,00") u be ("'24.450.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sonila Sharka") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.500.000,00") u be ("'24.450.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851CD93E-E531-4434-ABC9-07EBDE6B201B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851CD93E-E531-4434-ABC9-07EBDE6B201B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F59C5AB-A8BB-4433-8B40-AE3C64A08568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16387EA4-D6CE-4824-A707-E7B96380F530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DABCB32-FC5E-48CE-8BC2-879048708FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DABCB32-FC5E-48CE-8BC2-879048708FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC71D68A-B8C7-4372-96E6-937EDFFCA884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CC366B-5106-4136-91D1-DB2EE15EB56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC2BB4E-B9F8-4BA4-B6D5-4ED95477DF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF359780-5D94-47BD-9DA8-70543ACED19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89387FE-0059-4370-AC36-EABED27BDBA7

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

24/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-876688-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 20.07.2018, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; Gjirokaster; K
GJIROKASTER; Lagjia Nr.1, "Pazari i Gjirokastres"; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-950711-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses Nr. 203 prot date 25.09.2018 per mbyllje
te nje adrese dytesore dhe kerkeses/Nr. 198 prot date 25.09.2018 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rehabilitimi i Infrastruktures dhe restaurimi kalldremeve ne
pazarin e Gjirokastres; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
Nr. 1, "Bulevardi Shen Gjergji", "Rikonstruksion i Muzeut Fotografik "Gjon Mili"; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-027408-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, dat€ 05.12.2018 ku
&shté kérkuar: Mbyllja e nj€ adrese dytésore. Deklarim i postés elektronike (e-mail).
E-Malil ishte ("") u be ("info@leonkonstruksion.al')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Ndertim i
Kopshtit Dyshnik dhe Sistemimin e oborrit ne Veterrik; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518FC2AB-BB04-4879-A51E-0B0D936BC131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D648B18-5652-4F42-8672-55F46CC12DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168465D0-A4EB-4BE4-8C85-ADA7E0C39FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168465D0-A4EB-4BE4-8C85-ADA7E0C39FE4

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

23/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-066864-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.12.2018, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Objekti " Sistemi i Kondicionimit per Godinen e Bashkise Berat'".; "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nesenuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-070957-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Mandatid Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Akti i Pageses € kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

28/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-079879-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesé€s, daté¢ 25.01.2019 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Objekti "
Sistemi i Kondicionimit per Godinen e Bashkise Berat"., "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ADC7C2-0956-422C-A2B4-591EFA363113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5576F8AF-1F7A-4B39-9B8F-8ED1A03B0703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA4462D-9EAE-4EF9-B3D9-99F4949C0075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA4462D-9EAE-4EF9-B3D9-99F4949C0075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C182B9-4938-4741-B3EC-14CF8634AFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E5B82E-95DA-4EC9-9667-21C9229FE996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E5B82E-95DA-4EC9-9667-21C9229FE996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441F44B8-DA08-4151-8861-44F590ABDCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9482A1-846F-4D50-9D2D-B19006982F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9850A0CF-875C-455F-B85E-43D1A48D63F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA6C662-26F7-4C20-991E-742E35EB0258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE95973-5E32-4D6B-AE06-AFD3EF57895E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015C522-5EE6-4881-9155-B0C7D0F1F646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17B2509-62F4-443A-9AD6-B6CA7B391385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABDE6C1-081D-4D17-91FE-C806D5008AFD

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-142383-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 25.03.2019 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t€ aktivitetit t€ shoqéris€. Depozitimi i kérkes€s daté
25.03.2019 pér hapjen e adresave dytésore.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit : Germime dheu me punime eventuale
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rrugore. Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra
arti, detare, hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te ve¢anta‘e punime Speciale restaurimi,
karpentierie, impiante teknologjike e te ve¢anta. Punime montimi ne impiantet e prodhimit
dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi, topogjeodezike. Ne fushen e tregtise:
Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice te lejuara nga ligji. Import,
eksport. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.") u be (""Ne fushen e
ndertimit : Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe
punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe
ekonomike, rrugore. Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra arti, detare, hidraulike
dhe hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale restaurimi, karpentierie,
impiante teknologjike e te vecanta. Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe
shperndarjes se energjise. Punime sherbimi, topogjeodezike. Ne fushen e tregtise:
Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice te lejuara nga ligji. Import,
eksport. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport mbetjesh te
rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Stacion transferimi mbetjesh te rrezikshme dhe jo te
rrezikshme.Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi
ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin
ne mjedis, grumbullim dhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe
mbetjeve te ngurta urbane.Servis dhe mirmbajtje Makinash, riparim dhe rehabilitim
ne fushen e automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje.Lavazh
Mjetesh,Tregtim Karburanti. ')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte'Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Rikonstruksioni i Godines te Kopshtit Nr 3 Vlore; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksioni dhe mobilimi i Qendres se Sherbimit te Integruar te Qytetareve,
Kombinat-Tirane; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2FEB9B-229F-44BE-A92B-4BBCAD0279A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985721AD-7916-408B-896B-E5A923726D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985721AD-7916-408B-896B-E5A923726D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4C1368-0217-409C-ABAA-F811B5AFED73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E85019-F6B3-4347-BE5C-366CBBC9AA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E85019-F6B3-4347-BE5C-366CBBC9AA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A1A0A5-50C1-44B7-81C7-C3A73A9A36FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66C2DD8-F727-4428-8BCD-F7577DAF6DDD

29/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-147426-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.03.2019 per mbylljen dhe
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Gorre, Zona Kadastrale 1813; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNIJE; Lushnje; 4 LUSHNJE;
Lagjia "Sarave", Nr.1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-244969-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

ecuria e veprimtarise.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (1).xIsx

Shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx

Vendimi i ortakut (5).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx

06/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-300572-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.08.2019, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Restaurimi i godines egzistuese, shtese anesore dhe shtese kati; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92170B9C-9106-45A5-B1B2-0F85D36D4FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92170B9C-9106-45A5-B1B2-0F85D36D4FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B60DAA-AEE0-462E-ABE3-91BF7CE47E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2AB69D-881F-48D3-86B3-30A2325B6B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14FA212-F5ED-4519-8789-E9E4C7FF2E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103478AE-DD9D-4B70-B8F0-2BBFD76BE6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A350475D-F9F9-4437-B1D6-3609F0B9DF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA37ACB-9F76-4C24-8A59-C0FBB12582A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2895B40-AB1F-4921-9D23-435E6EA3185A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7E21B4-587B-433E-92D0-838A9185C5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA38BCB-046C-4B80-9472-10000F1B77D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA38BCB-046C-4B80-9472-10000F1B77D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDDB473-2C69-4EAF-8400-1A9E56A45F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DF3459-7A59-46B8-B566-D99B426A157A

19/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-339327-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 17.09.2019, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Lagjja Kongresi i Lushnjes, 9001, Rikonstruksioni dhe mobilimi i Qendres se Ofrimit
Sherbimeve te Intyegruara per Qytetaret.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rikonstruksioni dhe mobilimi i Qendres se Sherbimit te Integruar te Qytetareve, Kombinat-
Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-343293-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 18.09.2019 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Elbasanit, Varrezat e Deshmoreve te Kombit; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-344791-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 17.09.2019 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE;
Rikonstruksioni i Godines te Kopshtit Nr 3 Viore; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7563E891-1CE3-4E12-8DD9-7BE5B96700CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE67CEF-848E-4FC1-BCB1-C1E0317B2BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE67CEF-848E-4FC1-BCB1-C1E0317B2BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE805B8-AA45-4A62-9E41-D19EE9C59FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D71948C-A69A-4C09-9D1F-0C4C968C9962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9DDEB0-6845-4E9A-82AA-8C03F53E49C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9DDEB0-6845-4E9A-82AA-8C03F53E49C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12545DFB-B9B9-4A2F-A5CE-A95475CD84C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AC08EF-0DBB-4674-8993-4AD592C05890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AC08EF-0DBB-4674-8993-4AD592C05890

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-384446-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
23.10.2019, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; 2 KUCOVE;
Punime civile per rikonstruksionin e traktit 110 kV té linjés Fier - Kucové; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-416827-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés date 02.12.2019, per mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Elbasanit, Varrezat e Deshmoreve te Kombit; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-445904-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Loti 2 "Punime ne godinat administrative 1, 3 dhe porta 2", ne Portin Durres, Lagjia
Nr.1, Rruga "Tregetare"; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Loti 3 "Punime ne godinen e administrates 6 dhe disa ambjente te tjera', ne Portin
Durres, Lagjia Nr.1, Rruga "Tregetare'"’; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BA60EF-706F-4F1D-88E4-6F7772217CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A652E10-C972-4E09-9F23-ADCCAC88388F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE660E50-4966-43FB-B1CC-717D9E1EC91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44055D51-A35D-4F6A-A7C5-74966B7EA5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6607A379-9119-415F-BBB9-C041A0170F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6607A379-9119-415F-BBB9-C041A0170F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F4091A-4799-4C7B-AB80-12CA56C0F167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F4091A-4799-4C7B-AB80-12CA56C0F167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ABCD51-4770-4A2E-A3E1-54095772A2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EFEF33-7BEA-4989-AAB1-E73786E03A20

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468139-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per mbylljen e 2(dy) adresave dytésore dhe
hapjen e 1(nje) adrese dyt€sore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; g Zagori;
SHEPER; Njesia Administrative Zagorie, nderhyrje restauruese ne shtepine e
Andon Z. Cajupi, fshati Sheper.; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Rehabilitimi i Infrastruktures.dhe restaurimi kalldremeve ne pazarin
e Gjirokastres; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;
Lagjja Kongresi i Lushnjes, 9001, Rikonstruksioni dhe mobilimi i Qendres se Ofrimit
Sherbimeve te Intyegruara per Qytetaret.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475841-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 27.02.2020 pér mbyllje té€ dy
adresave dytésore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES; Loti
3 "Punime ne godinen e administrates 6 dhe disa ambjente te tjera", ne Portin Durres,
Lagjia Nr.1, Rruga "Tregetare"; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; Loti
2 "Punime ne godinat administrative 1, 3 dhe porta 2", ne Portin Durres, Lagjia Nr.1,
Rruga "Tregetare"; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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10/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-481072-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.03.2020 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; Zagori;

SHEPER; Njesia Administrative Zagorie, nderhyrje restauruese ne shtepine e Andon
Z. Cajupi, fshati Sheper.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-509259-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 20.05.2020 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;, KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Punime civile per rikonstruksionin e traktit 110 kV té linjés Fier - Kugové; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti-i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-515629-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 02.06.2020 pér hapjen e adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rikonstruksioin i zyrave postare te filialeve Elbasan; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rikonstruksioin i zyrave postare te filialeve Korce; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit

22/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-527193-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2020, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Gose; GOSE; Lot 5-
Rindertimi i objekteve arsimore Bashkia Kavaje dhe Rrogozhine, Rindertimi i
objektit arsimor ""Shkolla 9-vjecare Gose"'; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-528767-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

2.Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xIsx

3.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2019.x1sx
7.vendimi i-ortakut 2019.pdf

5.Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

1.Pasqgyra e performancés 2019.xIsx

Shenime Shpjeguese Leon pdf.pdf

4.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2019.xlsx

30/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-532842-06-20
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 29.06.2020 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Restaurim '"Muri jugor ne kalane e Kanines'' , Restaurim '"Teqeja e Kanines'',
Restaurim "Tyrbe e Kanines'', Kanine; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-538480-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.07.2020 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rikonstruksioin i zyrave postare te filialeve Korce; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-577946-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
20.08.2020 ku eshte vendosur: riemerimi i administratorit Florenc Sharka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Florenc Sharka"') s
Nga Data ishte ('07/08/2015") u be (""20/08/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Florenc Sharka'') s
Kohézgjatja ishte ("07/08/2020") u be (""20/08/2025")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/09/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-590449-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 747 Prot
date 17.09.2020 per miratimin e shtimit t& objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit : Germime dheu me punime eventuale
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rrugore. Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra
arti, detare, hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te vegcanta e punime speciale restaurimi,
karpentierie, impiante teknologjike e te ve¢anta. Punime montimi ne impiantet e prodhimit
dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi, topogjeodezike. Ne fushen e tregtise:
Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice te lejuara nga ligji. Import,
eksport. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport mbetjesh te rrezikshme
dhe jo te rrezikshme.Stacion transferimi mbetjesh te rrezikshme dhe jo te
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rrezikshme.Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vieresim ndikimi ne
mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis,
grumbullim dhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta
urbane.Servis dhe mirmbajtje Makinash, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit
industrial ne makineri, mjete, pajisje.Lavazh Mjetesh, Tregtim Karburanti. ") u be
("Ne fushen e ndertimit : Germime dheu me punime eventuale murature e beton
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime
civile dhe ekonomike, rrugore. Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra arti, detare,
hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale restaurimi,
karpentierie, impiante teknologjike e te vecanta. Punime montimi ne impiantet e
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi, topogjeodezike. Ne
fushen e tregtise: Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice te lejuara
nga ligji. Import, eksport. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Transport
mbetjesh te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Stacion transferimi mbetjesh te
rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne
mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim dhe trasportim i mbetjeve te
ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane.Servis dhe mirmbajtje
Makinash, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri,
mjete, pajisje.Lavazh Mjetesh,Tregtim Karburanti. Ne fushen e studimit dhe
projektimit urbanistik. Ne fushen e studimit dhe projektimit Arkitektonik. Ne fushen
e studimit dhe projektimit konstruktiv. Ne fushen e studimit dhe projektimit
Instalator duke pershire Projektim te instalimeve hidro-termosanitare. Projektim te
instalimeve termoteknike-kondicionimi, si dhe te impianteve te prodhimit te energjise
termike nga burime te rinovueshme. Projektim te linjave e rrjeteve elektrike, per
objekte civile e industriale. Projektim te sistemeve komplekse te telekomunikacionit.
Projektim te sistemeve te furnizimit me gaz. Projektim te sistemeve kundra zjarrit.
Projektim te sistemeve te monitorimit dhe automatizimit ne industri dhe ndertesa.
Projektimi i impianteve ngritese e transportuese (ashensore, shkalle levizese etj.).
Projektimi i ndricimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndricimit te objekteve te medha
sportive, porteve aeroporteve etj. Projektim te rrjeteve te telefonise, citofonise, fonise,
internetit, TV, access controll, CCTYV, sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit te
Zjarrit etj., per objektet civile e industriale. Ne fushen e studimit dhe projektimit te
veprave hidraulike. Ne fushen e studimit dhe projektimit rrugeve - hekurudhave. Ne
fushen e studimit dhe projektimit Ura vepra arti. Ne fushen e studimit dhe
projektimit Gjeodezike. Ne fushen e studimit Gjeologo-Inxhinierik - Hidrogjeologjik.
Ne fushen e studimit dhe projektimit i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se
energjise elektrike. Ne fushen e studimit dhe projektimit te sinjalizimit rrugor. Ne
fushen e studimit dhe projektimit te sizmologjise inxhinierike. Ne fushen e studimit
dhe projektimit te ndertimit dhe mbylljes se vend-depozitimeve te mbetjeve te
ngurta. Ne fushen e studimit dhe projektimit te ndertimit te impianteve te trajtimit te
ujerave te zeza. Punime Projektimi dhe zbatimi e restaurimi ne monumentet e
arkitektures, restaurimi i monumenteve te trashegimise kulturore, nderhyrje ne
gendra historike dhe kulturore. Ndertime impiante per prodhimin e energjise
elektrike, nenstacioneve dhe kabina te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. ')

29




Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-598016-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 01.10.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Loti 1, Rikonstruksioni i zyrave postare te filialeve Korcge,
Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

26/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-625003-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 26.11.2020 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; ; Qender - SKRAPAR;
SKRAPAR; Loti 1: "Sistemimi i zones se peligrinazhit bektashian ne Parkun
Kombetar '""Mali i Tomorrit'" me adrese ne qytetin e Skrapar.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

01/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-625829-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses te administratorit te shogerise, date
27.11.2020, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; K Gose; GOSE; Lot 5-
Rindertimi i objekteve arsimore Bashkia Kavaje dhe Rrogozhine, Rindertimi i objektit
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arsimor "Shkolla 9-vje¢care Gose";

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629589-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.12.2020 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Rehabilitimi i rruges hyrese per tek Varrezat e Deshmoreve, murit rrethues, muzeut,
punime grafike & reklama, punime plotesuese te kompletuara; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Ndertim Rruga "Vlore"+'"Plepat e Brukes' Laknas"'; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noteritperpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639954-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.01.2021 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Loti 1, Rikonstruksioni i zyrave postare te filialeve Korge, Elbasan; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649361-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.01.2021 ku
eshte kerkuar: mbyllja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rikonstruksioin i zyrave postare te filialeve Elbasan, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-653944-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 02:02.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Sistemi i Muzeve te Gjirokastres; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

10/02/2021

Numri i ceshtjes: CN<657136-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2021 ku eshte vendosur:
Mbyllja e nje’adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Ndertim Rruga "Viore"+"Plepat e Brukes" Laknas"; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-665330-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.02.2021, per hapjen e 1(nj€)
adrese dytesore dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.

Telefon ishte ("044536011") u be ("0672075361")

Telefon 1 ishte ("042421133") u be ("0672075360")
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Objekti: "Nderhyrje konservuese dhe riaftesim strukturor ne teqjen e Dollmes"’;

n

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688006-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.4.2021 per mbyllje adrese
dytesore
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Restaurim
"Muri jugor ne kalane e Kanines" , Restaurim ""Teqeja e Kanines', Restaurim "Tyrbe e
Kanines" Kanine; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752795-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista € Dokumenteve:
vendim ortaku 2020-23072021133943.pdf
shenime shpjeguese 2020 a.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
3.Pasqyra ¢ flukseve té mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2019.xlsx
2.Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xIsx
1.Pasqgyra e performancés 2020.xIsx
17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771066-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.08.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00024C1C-9B14-4775-B394-7B6BCB9B4E71
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6949BF18-BF86-42BC-91E9-88414166148F

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES;
Rehabilitimi i rruges hyrese per tek Varrezat e Deshmoreve, murit rrethues, muzeut,
punime grafike & reklama, punime plotesuese te kompletuara; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-780573-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 07.09.2021 ku €shté vendosur:
Ndryshim adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Sistemim i

hapésirave, Lagjia 29 Marsi, Blloku te zjarréfiksja ne qytetin e Bashkisé Patos;
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; ; Qender - SKRAPAR;
SKRAPAR; Loti 1: "Sistemimi i zones se peligrinazhit bektashian ne Parkun
Kombetar "Mali i Tomorrit" me adrese ne gytetin e Skrapar.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

"

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-788402-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;

LIBRAZHD:; NDERTIM CENTRAL PARK (PARKU QENDROR) ne qytetin e
Librazhdit; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE;

Restaurimi i godines egzistuese, shtese anesore dhe shtese kati; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809864-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés daté 05.11.2021 pér mbyllje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
NDERTIM CENTRAL PARK (PARKU QENDROR) ne gytetin e/Librazhdit; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Sistemim i
hapésirave, Lagjia 29 Marsi, Blloku te zjarréfiksja ne qytetin e Bashkisé Patos; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825362-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr. 9530 Prot, date 23.11.2021, 1é€shuar
nga Zyra Permbarimit Privat BAILIFE-SERVICE E.HOXHA, ku éshté vendosur :
Qendra Kombetare e Biznesit Tirane te beje bllokimin e transferimit/tjetersimit te kuotave
per subjektin debitor Shogeria *“ LeonKonstruksion” shpk Nipt, K718200091 deri ne nje
urdher te dyte nga ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE BAILIFF SERVICE E.HOXHA.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

09/12/2021 Numri‘i ceshtjes: CN-829967-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3753 Prot., date 21.11.2021, leshuar
nga shogeria permbarimore Bailiff Service E. Hoxha, per hegjen e bllokimit te kuotave per
subjektin debitor shogeria Leon Konstruksion SHPK, me NUIS (NIPT) K718200091.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848264-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés dat€ 17.01.2022 ku éshté vendosur:
Hapje t€ adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; ; Restaurim
i Muzeut Etnografik.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Rigjenerimi i zones rreth muzeut etnografik dhe rruges Mihal Komnenno; (ii)
Restaurimi i peisazhit historik urban te lagjes Mangalem; (iii) Restaurimi i peisazhit
historik te sheshit te Selamllekut.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

21/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-928075-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:

4.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2021.xlsx
shenimet.pdf

vendimi i ortakut.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx

Pasqyra e performancés 202 1.xlsx

Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf

3.Pasqyra ¢ flukseve té mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx

30/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-937282-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2022 per mbylljen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Sistemi i Muzeve te Gjirokastres, "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-005810-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 28.09.2022 per ndryshim objekti
aktiviteti.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit : Germime dheu me punime eventuale
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rrugore. Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra
arti, detare, hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale restaurimi,
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karpentierie, impiante teknologjike e te vecanta. Punime montimi ne impiantet e prodhimit
dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi, topogjeodezike. Ne fushen e tregtise:
Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice te lejuara nga ligji. Import,
eksport. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport mbetjesh te rrezikshme
dhe jo te rrezikshme.Stacion transferimi mbetjesh te rrezikshme dhe jo te
rrezikshme.Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne
mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis,
grumbullim dhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta
urbane.Servis dhe mirmbajtie Makinash, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit
industrial ne makineri, mjete, pajisje.Lavazh Mjetesh, Tregtim Karburanti. Ne fushen e
studimit dhe projektimit urbanistik. Ne fushen e studimit dhe projektimit Arkitektonik. Ne
fushen e studimit dhe projektimit konstruktiv. Ne fushen e studimit dhe projektimit
Instalator duke pershire Projektim te instalimeve hidro-termosanitare. Projektim te
instalimeve termoteknike-kondicionimi, si dhe te impianteve te prodhimit te energjise
termike nga burime te rinovueshme. Projektim te linjave e rrjeteve elektrike, per objekte
civile e industriale. Projektim te sistemeve komplekse te telekomunikacionit. Projektim te
sistemeve te furnizimit me gaz. Projektim te sistemeve kundra zjarrit. Projektim te
sistemeve te monitorimit dhe automatizimit ne industri dhe ndertesa. Projektimi i
impianteve ngritese e transportuese (ashensore, shkalle levizese etj.). Projektimi i
ndricimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndricimit te objekteve te medha sportive, porteve
aeroporteve etj. Projektim te rrjeteve te telefonise, citofonise, fonise, internetit, TV, access
controll, CCTV, sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit te zjarrit etj., per objektet civile e
industriale. Ne fushen e studimit dhe projektimit te veprave hidraulike. Ne fushen e
studimit dhe projektimit rrugeve - hekurudhave. Ne fushen e studimit dhe projektimit Ura
vepra arti. Ne fushen e studimit dhe projektimit Gjeodezike. Ne fushen e studimit Gjeologo-
Inxhinierik - Hidrogjeologjik. Ne fushen e studimit dhe projektimit i impianteve te
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike. Ne fushen e studimit dhe projektimit te
sinjalizimit rrugor. Ne fushen e studimit dhe projektimit te sizmologjise inxhinierike. Ne
fushen e studimit dhe projektimit te ndertimit dhe mbylljes se vend-depozitimeve te
mbetjevete ngurta. Ne fushen e studimit dhe projektimit te ndertimit te impianteve te
trajtimit te ujerave te zeza. Punime Projektimi dhe zbatimi e restaurimi ne monumentet e
arkitektures, restaurimi i monumenteve te trashegimise kulturore, nderhyrje ne qendra
historike dhe kulturore. Ndertime impiante per prodhimin e energjise elektrike,
nenstacioneve dhe kabina te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. ") u be

("Ne fushen e ndertimit : Germime dheu me punime eventuale murature e beton
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime
civile dhe ekonomike, rrugore. Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra arti, detare,
hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale restaurimi,
karpentierie, impiante teknologjike e te vecanta. Punime montimi ne impiantet e
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi, topogjeodezike. Ne
fushen e tregtise: Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice te lejuara
nga ligji. Import, eksport. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Transport
mbetjesh te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Stacion transferimi mbetjesh te
rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne
mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim dhe trasportim i mbetjeve te
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ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane.Servis dhe mirmbajtje
Makinash, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri,
mjete, pajisje.Lavazh Mjetesh,Tregtim Karburanti. Ne fushen e studimit dhe
projektimit urbanistik. Ne fushen e studimit dhe projektimit Arkitektonik. Ne fushen
e studimit dhe projektimit konstruktiv. Ne fushen e studimit dhe projektimit
Instalator duke pershire Projektim te instalimeve hidro-termosanitare. Projektim te
instalimeve termoteknike-kondicionimi, si dhe te impianteve te prodhimit te energjise
termike nga burime te rinovueshme. Projektim te linjave e rrjeteve elektrike, per
objekte civile e industriale. Projektim te sistemeve komplekse te telekomunikacionit.
Projektim te sistemeve te furnizimit me gaz. Projektim te sistemeve kundra zjarrit.
Projektim te sistemeve te monitorimit dhe automatizimit ne-industri dhe ndertesa.
Projektimi i impianteve ngritese e transportuese (ashensore, shkalle levizese etj.).
Projektimi i ndricimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndricimit te objekteve te medha
sportive, porteve aeroporteve etj. Projektim te rrjeteve te telefonise, citofonise, fonise,
internetit, TV, access controll, CCTYV, sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit te
zjarrit etj., per objektet civile e industriale. Ne fushen e studimit dhe projektimit te
veprave hidraulike. Ne fushen e studimit dhe projektimit rrugeve - hekurudhave. Ne
fushen e studimit dhe projektimit Ura vepra arti. Ne fushen e studimit dhe
projektimit Gjeodezike. Ne fushen e studimit Gjeologo-Inxhinierik - Hidrogjeologjik.
Ne fushen e studimit dhe projektimit i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se
energjise elektrike. Ne fushen e studimit dhe projektimit te sinjalizimit rrugor. Ne
fushen e studimit dhe projektimit te sizmologjise inxhinierike. Ne fushen e studimit
dhe projektimit te ndertimit dhe mbylljes se vend-depozitimeve te mbetjeve te
ngurta. Ne fushen e studimit dhe projektimit te ndertimit te impianteve te trajtimit te
ujerave te zeza. Punime Projektimi dhe zbatimi e restaurimi ne monumentet e
arkitektures, restaurimi i monumenteve te trashegimise kulturore, nderhyrje ne
gendra historike dhe kulturore. Ndertime impiante per prodhimin e energjise
elektrike, nenstacioneve dhe kabina te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. Agjenci
imobiliare, konsulence, marketing, gen- plan, ndermjetesim shitje, blerje, dhenie apo
marrje me (ira te pronave te paluajtshme, studime tregu te pasurive te paluajtshme
etj. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-104110-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshim te adresave dytesore dhe
ndryshim te audituesit ligjor

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;
Objekti: “Rikonstruksioni i sallés polifunksionale té Bashkisé”, me adrese Bashkia
Himaré; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; ; Objekti:
“Rikonstruksion dhe pershtatje ne bujtine e baneses K079 ne Kala, Berat”, Berat;
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Objekti: “Rivitalizimin e sheshit “Cerciz Topulli”
Gjirokastér”, me adrese sheshi “Cerc¢iz Topulli”, Gjirokaster; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT;

Rigjenerimi i zones rreth muzeut etnografik dhe rruges Mihal Komnenno, (ii) Restaurimi i
peisazhit historik urban te lagjes Mangalem; (iii) Restaurimi i peisazhit historik te sheshit
te Selamllekut.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Erjon Pjetérnikaj'’’) Nea data
"14/04/2023 Ne daten "'13/04/2028
eshte larguar eksperti kontabel: (""Lulash Pjetérnikaj'’")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 06/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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